LĐLĐ HUYỆN HƯƠNG THUỶ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               CĐCS TTYT                                        Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Số      /UBKTCĐ                                Hương Thuỷ, ngày 06 tháng 8 năm 2016
THÔNG BÁO KIỂM TRA

HOẠT ĐỘNG CÔNG ĐOÀN NĂM 2016

       Kính gửi:   Các tổ công đoàn thuộc công đoàn Bệnh viện thị xã  Hương Thuỷ.

   Căn cứ vào Điều 31 của Điều lệ công đoàn Việt nam. UBKT Công đoàn cơ sở TTYT TX Hương Thuỷ xin thông báo Các tổ công đoàn thuộc công đoàn Bệnh viện thị xã Hương Thuỷ lịch kiểm tra hoạt động các tổ công đoàn năm 2016 cụ thể như sau:

	STT
	Thời gian
	Tổ công đoàn được kiểm tra
	Địa điểm kiểm tra

	1
	8h 11/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Truyền nhiễm
	Khoa Truyền nhiễm

	2
	14h 11/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Khám bệnh
	Khoa Khám bệnh

	3
	8h 13/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Kiểm soát NK
	Khoa Kiểm soát NK

	4
	14h 13/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Hồi Sức cấp cứu
	Khoa Hồi sức cấp cứu

	5
	8h 14/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Dược
	Khoa Dược

	6
	14h 14/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Phụ Sản
	Khoa Phụ Sản

	7
	8h 18/10/2016
	Tổ CĐ Đội Y tế Dự phòng
	Đội Y tế dự phòng

	8
	14h 18/10/2016
	Tổ CĐ Đội Chăm sóc SKSS
	Đội Chăm sóc SKSS

	9
	8h 19/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Nội-Nhi-Đông Y
	Khoa Nội-Nhi-Đông Y

	10
	14h 19/10/2016
	Tổ CĐ Khoa Ngoại-Mổ
	Khoa Ngoại – Mổ

	11
	8h 20/10/2016
	Tổ CĐ Phòng Tài Chính KT, Tài chính công đoàn
	 Phòng Tài Chính KT

	12
	14h 20/10/2016
	Tổ CĐ K. Chẩn đoán hình ảnh
	Khoa Chẩn đoán hình ảnh

	13
	8h 21/10/2016
	Tổ CĐ Phòng Tổ Chức HC(8h-9h), P. Kế hoạch NV(9h-10h).
	Hội trường tầng 3

· Nội dung kiểm tra:
1. Việc thực hiện Điều lệ công đoàn Việt nam;

2.   Việc chấp hành các quy định, các quyết định, các nghị quyết của công đoàn;

3. Việc quản lý tài chính của tổ;

4. Các sổ sách,văn bản của công đoàn.

· Thời gian kiểm tra(theo lịch cụ thể trên);
· Thành phần đoàn kiểm tra:

· Ban Chấp hành Công đoàn:

1) Trương Quang Phới, phó Chủ tịch công đoàn.

· Ủy ban kiểm tra:

1) Bùi Thị Linh, Chủ nhiệm UBKTCĐ  - Trưởng đoàn;

2) Nguyễn Tiến, UBKTCĐ                     -  Phó đoàn;

3) Mai Thắng Oanh, UBKTCĐ               - Thành viên.
    Vậy đề nghị Tổ trưởng các tổ công đoàn thuộc công đoàn cơ sở TTYTTX Hương Thuỷ chuẩn bị tài liệu theo kế hoạch, đồng thời chấp hành và tạo điều kiện thuận lợi cho đoàn kiểm tra hoàn thành nhiệm vụ đúng theo thời gian và địa điểm

                                                                         CHỦ NHIỆM UBKT

                                                                         [image: image1.png]